Hoàn thành chuyển trụ sở của 2 chi nhánh KTĐS Nghĩa Bình và Sài

Gòn trong tháng 12/2024. Tổ chức tốt kỳ thi nâng ngạch chuyên viên chính,

kỹ sư chính năm 2024 của Tổng công ty.

Chuyên môn phối hợp với Công đoàn cùng cấp xây dựng kế hoạch,

triển khai công tác chăm lo đời sống người lao động dịp Tết Dương lịch và

Nguyên đán Ất Tỵ 2025.

Rà soát danh mục các công trình, sản phẩm tiêu biểu chào mừng kỷ

niệm 70 năm ngày thành lập Đảng bộ Tổng công ty Đường sắt Việt Nam, kỷ

niệm 145 năm ngành Đường sắt Việt Nam và 80 năm ngày Truyền thống

Tổng công ty ĐSVN.

Văn phòng Tổng công ty chủ trì tham mưu chuẩn bị các nội dung tổ